Emperador , et de los otros Reís aquellos de que ^nos mas pa-

garmos , et que nos el Rey Don Fernando nuestro Señor otor-

gó , lo que fiamos por Dios , et por la su mercet que lo non
quiera faser , que nos que le enviemos desir , et mostrar por

nuestra Carta seellada con este nuestro seello ,
que nos endere-

cen aquello en que recebirmos el desafuero. Otrosí para seellar

las otras Cartas que oviermos mester para fecho de esta Herman-
dat. Et este seello mandamos poner en fialdat en el Conceio de

la Cibdat de León , que lo tenga por sí , et por nos : et por-

que esto sea firme , et non venga en dubda , nos los Conceios

de la Hermandat de lc5 Rcgnos de León , et de Gallisía mande-

Tom.xxm. r mos
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mos faser desto una Carta , et fesiemosla seellar con este íuiestro

seello colgado , que mandamos dar á vos el Conceio sobredicho,

que toviesedes por vos , et por nos : de la qual Carta tomamos
sendos traslados vierbo por vierbo , seellados con este seello de
la Hermandat colgado. Esta Carta de esta Hermandat fue fecha,

€t firmada en Valladolit dose días de Julio , Era de mil et CCC.
ct treinta et tres años.

Estos son los Conceios que son en esta Hermandat : León,
Zamora , Salamanca , Oviedo , Astorga , Cibdat Rodrigo , Va-
dajos , Benavente , Mayorga , Mansiella , Abills , Vilialpando,

Valencia , Galisteo , Alva, Rueda , Tineo , la Puebla de Leña
,

Ribadavia , Colunga , la Puebla de Grado , la Puebla de Cangas,

Bivero , Riba de Sella , Velver , Pravia , Valderas , Castro nue-

vo , la Puebla de Lañes , Vayona , Betanzos , Lugo , la Pue-
bla de Mabayon,

LXXIIL

GUNDISALFUS EPISCOPUS IN GRATl
animi significationem extendit ad annum integrumprces-

timoniorum gratiam Canonicis á prcedecessore suo con^

cessam ad certum tempus post diem obitus eorum^

exceptis fruSlibus Dignitatum.

Anno 1303.

(jündisalvus Dei gratia Legionensís Epíscopus.Universis prse-

senies íitteras inspeCluris salutem in saluiis Audore. Cum prae-

decessores nostri Ecclesias Legionensís capitulo in multis se os-

tenderint liberales, gratias eis multipliciter exhibendo , dignum
cnim censemus , & congruum , ut nos qui ab eis recepimus di-

versa muñera graiiarum , non solum fada pra^dtcessorum rata

habeamus & firma , sed & gratias ipsis tamquam dilcétis filiis in

quantum cum Deo possumus cumultmus. Cum itaque per Dom-
num Martinum primum bonae memoria praedecessort m nostrum

eidem Capitulo concessum fuerit , ut quicumqiie in dignítate po-